0848-2340ZF215033昆明市延安医院120网络急救站救护车驾驶服务外包项目比选成交结果公告

昆明市延安医院120网络急救站救护车驾驶服务外包项目（项目编号：0848-2340ZF215033），经评审小组评审

后，现将成交情况公布如下：

序号 成交人名称
单价

（元/人/年）

投标总价（元

）
服务期限

1
云南聚义和企业管理有

限公司
94800.00 379200.00

合同签订后一年（签订合同

后次日人员必须到岗）

公示期1个工作日，请成交单位尽快到云南云创招标有限公司领取成交通知书。在此，谨对积极参与本项目的供

应商表示衷心感谢！

采购人：昆明市延安医院

地  址：昆明市人民东路245号

联系人：蔡老师

电  话：0871-63211016

代理机构名称：云南云创招标有限公司

地址：昆明市海源中路1666号汇金大厦A座19楼

电话：0871-64105101

传真：0871-64105031

联系人：陈磊、魏子成、王甫、后俊、张韵、樊艳瑾

开户银行：招商银行昆明滇池路支行

账号：8719 0345 1810 1020 1500 208

云南云创招标有限公司

2023年4月21日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）